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
44,2 кв. м, окна заменены, с/у раздельн., за-
стекл. балкон, счётчики на воду.). Возможна 
ипотека. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 16 
( 42,8/ 29,8/ 6,2 кв. м, 2/4 эт.). Или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в с/ч с доплатой. Тел.: 8 (982) 75-
35-386

 ■ 2-ком. кв-ру в центре с/ч (44,7 кв. м, 1/2 
эт., с/у совмещ., большая кладовка, под 
окнами небольшой участок земли). Цена 1 
млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 547-65-98

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Гагарина (44,7 кв. м, 
1/2 эт., большая кладовка, под окнами уч-к 
земли). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 
547-65-98

 ■ 2-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 13 (48 кв. 
м, 2/5 эт., ком. изолир., с/у разд., стеклопа-
кеты, нов. межком. двери, сантехника, счёт-
чики, видеонаблюдение, натяжн. потолок). 
Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 8 (4/4 эт., 43,7 
кв. м, свежий ремонт, стеклопакеты, меж-
комн. двери заменены, высокие потол-
ки, замена труб, в подарок вместительный 
шкаф-купе). Тел.: 8 (904) 54-76-598

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 22 (45,2 кв. 
м, 5/5 эт., чистая, светлая, ком. изолир., с/у 
разд., балкон застекл.). Цена 1 млн 60 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 27 (2/2 эт., 
полнометр., с/у совмещ., железн. дверь, ча-
стично стеклопакеты). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8А (1/5 эт., 
47,5/29,9 кв. м, ком. изолирован.). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой 300 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 81 (45 
кв. м, 3/5 эт., ком. изолирован.). Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 41 
(41/26/6 кв. м, ком. изолир., с/у совмещ., сте-
клопакеты, сейф-дверь, счётчики на воду). 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 7 (7/9 эт., 
лоджия). Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ломоносова, 14. Тел.: 8 
(950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 22Б (хоро-
ший ремонт). Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 
8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы (2 эт., пластик. 
окна, балкон – пластик). Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 22 (5/5 эт., 
обычная, тёплая). Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру с небольшой доплатой. Тел.: 8 (906) 
81-24-882

 ■ 3-ком. кв-ру у/п (перепланировка из 
4-ком. кв-ры, евроремонт, кондиционер). 
Или МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру с небольшой 
доплатой. Тел.: 8 (903) 086-48-55

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
46 (56 кв. м, 5/5 эт.). Цена 2 млн 150 тыс. руб. 
Тел.: 8 (902) 87-84-151, 8 (904) 98-24-479

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34 (6/9 эт., 
сейф-дверь, межком. двери, кафель, стекло-
пакеты, секция на две кв-ры). Тел.: 8 (906) 81-
24-882 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 2 (61 кв. 
м, 2/5 эт., хорошее сост-ие). Цена 1 млн 700 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■3-ком. кв-ру в п.Зюзельский по ул.М.Горь-
кого, 2А (отл. сост-ие, баня, газ. отопл., уч-к и т. 
д.). Цена 1 млн 150 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2 
ком. кв-ру. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (8/9 эт., 
окна, лоджия, всё отлично). Цена 2 млн 150 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 3 (5/5 
эт., лоджия – пластик, окна – пластик, боль-
шая кухня). Цена 1 млн 500 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 13 (71,1 
кв. м, 1 эт., в хорошем сост-ии, с ремонтом, 
пластик. окна, расположение полукругом, 
за счёт этого метраж больше, чем у других 
кв-р в доме, две вместительные гардероб-
ные с эл-вом, лоджия застеклена, со встро-
ен. шкафами). Цена 3 млн 200 тыс. руб., не-
большой торг. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 
87-06-544

 ■ 3-ком. кв-ру в центре ю/ч (3 эт., ком. 
изолир., с/у разд., 2 балкона, сейф-дверь, вы-
сокие потолки, требуется косметич. ремонт). 
Цена адекватная. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (60,1/37/9 
кв. м, 7/9 эт., тёплая, светлая, окна на две 
стороны дома, стеклопакеты, сейф-дверь, 
лоджия 6 м застеклена). Цена 2 млн 300 тыс. 
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
вод, скважина, два гаража (ш/б и железн.), 
крыт. двор, надворн. постройки, насажде-
ния). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ дом  в с.Полдневая по ул.К.Либкнехта 
(год постройки 2003, 25 кв. м, 15 сот., 1 ком., 
кухня, стеклопакеты, баня, скважина, над-
ворн. постройки). Цена 900 тыс. руб. Тел.: 8 
(904) 547-65-98 

 ■деревян. дом в пос.Станционный-Полев-
ской по ул.Горького (25 кв. м, 12 сот., эл-во, газ 
рядом). Цена 750 тыс. руб., торг. Или МЕНЯЮ 
на комнату с доплатой. Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ш/б дом по ул.Баумана (67/47 кв. м, 4 ком-
наты, кухня; построен качественно, тре-
буется космет. ремонт; газ, вода, с/у, баня, 
гараж, надворн. постройки, 2 теплицы). 
Цена после осмотра по договорённости. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ благоустр. дом из бруса в с.Мраморское 
(год постройки 2009, 91,2 кв. м, 1 эт. – зал 
и кухня, 2 эт. – 2 комнаты, обшит сайдин-
гом, баня 3*4 м, в баню заведено отопл., ш/б 
гараж 4*8 м). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ш/б дом по ул.Некрасова (3 изолир. ком-
наты, кухня, отопл. газовое, эл-во, скважина, 
стеклопакеты, с/у в доме; хозпостройки, от-
дельно баня,  уч-к 6 сот. ухожен, 2 теплицы). 
Тел.: 8 (982) 750-555-0

 ■ 2-эт. коттедж в пос.Зюзельский по 
ул.Красноармейской (196 кв. м, 12 сот., 1 
эт. – прихожая, гостиная, кухня, котельная 
с 2-контурн. котлом, с/у с ванной, пол 1 эт. 
утеплён; 2 эт. – спальня, детская, комната 
отдыха с выходом на лоджию; пластик. окна, 
центральное водоснабж.). Тел.: 8 (947) 75-75

 ■ деревян. дом по ул.М.Горького (43,6 кв. м, 
3 ком., кухня, баня, уч-к 9,1 сот. разработан). 
Или МЕНЯЮ на кв-ру. Помощь в одобре-
нии ипотеки. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ дерев. дом в п.Ст.-Полевской (48/36 кв. м, 
газ. отопление, телефон, лет. водопровод, 
нов. баня, удобства во дворе, уч-к 8 сот., ул. 
асфальтирована). Цена 1 млн 300 тыс. руб. 
Тел.: 8 (904) 54-76-598

 ■ деревян. дом в с.Косой Брод по 
ул.Советской (43,4 кв. м, 20 сот., 2 ком., газ, 
скважина, пластик. окна, с/у в доме, баня 
пристроена к дому, выгребная яма, малуха 
с печным отоплением, крытая ограда). Тел.: 
8 (982) 725-75-75

 ■ш/б дом по ул.Кикура (95,7 кв. м, 13 сот., 
подведён газ, эл-во, скважина, нов. баня, 
просторная конюшня, фундамент под 
гараж). Тел.: 8 (904) 547-65-98

 ■ дерев. дом в с.Мраморском (38,5/29,1 кв. 
м, 2 комнаты, стены отделаны гипсокарто-
ном и обоями, натяж. потолки, баня, сква-
жина, уч-к 12 сот. ровный, сухой, насажде-
ния). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 
64-77-575

 ■ дерев. дом в пос.Большая Лавровка (36,6 
кв. м, 2 ком., кухня, печное отопл., зем. уч-к 
разработан, нов. баня с предбанником). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ нежилой дом, требующий восстановле-
ния, по ул.Кикура (12 сот., нов. крыша, нов. 
забор из профиля по всему участку, боль-
шие ворота с удобным заездом, скважи-
на с питьевой водой, эл-во 380 В, выгреб-
ная яма, подсобное помещение из ш/б, сваи 
под фундамент, каркас для крытого двора, 
рядом с домом газ). Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■дом в г.Верхняя Салда (37,1 кв. м, уч-к 8 
сот., плодово-ягодные насаждения, небольш. 
теплица, эл-во, печн. отопление, два гаража, 
смотр. яма, погреб). Цена 1 млн 400 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ 2-эт. дом из блока (пригоден для кругло-
годич. проживания, печн. отопл., вода хо-
лодная и горячая, канализация, стеклопаке-
ты, 2 эт. утепл., веранда, уч-к угловой, ого-
рожен, насаждения, теплица, подсобные 
помещения, водоём). Тел.: 8 (982) 696-10-10

 ■ СРОЧНО магазин в центре с/ч (50 кв. м). 
Или МЕНЯЮ на жильё. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ помещение под офис, магазин (20 кв. м, 
большой трафик). Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ помещение под офис, магазин по 
ул.Карла Маркса, 6 (50 кв. м). Осталась одна 
квартира. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел.: 8 
(906) 81-24-882

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

Продолжение. Начало на с.20

НОВАЯ ВОЗМОЖНОСТЬ РАЗМЕСТИТЬ

ЧАСТНЫЕ БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

САЙТ POKUPKA.PROPOLEVSKOY.RU

 Ипотека
 Составление договоров
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

 ■ уч-к в с.Косой Брод по ул.Радужная (13 
сот., прямоуг. формы). Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ уч-к в к/с «Металлург-4» (домик с веран-
дой, насаждения, 2 больш. теплицы, баня, 
метал. гараж, зона отдыха). Тел.: 8 (982) 75-
35-386

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., ш/б дом 24 
кв. м, печное отопл., 2 теплицы, насажде-
ния, эл-во, лет. водопровод; прописка). Тел.: 
8 (908) 926-07-57

 ■ гараж. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ капит. ш/б гараж в р-не автовокзала (24 
кв. м, охрана, смотр. яма – бетон, овощ. яма, 
эл-во). Цена 270 тыс. руб., небольшой торг. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ капит. гараж в р-не военкомата (6,5*3,5 
м, высота ворот 2,3 м, эл-во, смотр. и овощ. 
ямы, полати, верстак). Цена 150 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ гараж в р-не Т-1 (смотр. и овощ. ямы, эл-
во). Тел.: 8 (982) 75-05-550

 ■ гаражный бокс по ул.Вершинина (4*7 м, 
смотр. яма). Цена 200 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 
72-57-575

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (12 
кв.м, 1/4 этаж, пластик. окно, сейф-дверь, 
вода заведена в комнату. Частично оста-
вим мебель, бытовую технику). Цена 560 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру в ю/ч 
с доплатой маткапиталом. Тел.: 8 (908) 91-60-
163, 8 (912) 04-010-63 

 ■ две отдельные комнаты в мкр-не 
Черёмушки, 17 (12,6 кв. м и 16 кв. м, 3/4 эт., 
чистые, светлые, тёплые, есть душ). Тел.: 8 
(950) 204-45-21

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (4 эт., очень 
тёплая, сейф-дверь, с/у совмещён). Цена 1 
млн руб. Тел.: 8 (982) 72-32-755

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55 (5/5 
эт.). Цена 830 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 38-71-523

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Декабристов (33,1 
кв. м, 1/9 эт., пластик. окна, сейф-дверь, 
межком. двери, счётчики на воду). Цена 1 
млн руб. Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 
(992) 011-43-58

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 19 
(2/5 эт., 30,2/17,3 кв. м, больш. балкон, счёт-
чики на эл-во и воду, пластик. окна. сейф-
двери , солнечн. сторона, в хор. сост-ии, до-
мофон). Цена 1 млн 150 тыс. руб. Агентствам 
не беспокоить. Тел.: 8 (912) 27-88-839

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 7 (31,9 кв. м, 
3/5 эт., тёплая, светлая, с/у совм., пластик. 
окна, сейф-дверь, замена эл. проводки и 
труб, счётчики, ремонт). Агентствам не бес-
покоить. Тел.: 8 (982) 62-25-414

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 57А ( 48,3 
кв. м, 2 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, счёт-
чики, очистка воды). Тел.: 5- 79-64,8 (963) 03-
98-219

 ■1-ком. кв-ру у/п в нов. доме в мкр-не З.Бор-
2, 42 (38 кв. м, 3/3 эт., тёплая, светлая, натяж. 
потолки, балкон-лоджия, железн. дверь, до-
мофон). Цена 1 млн 680 тыс. руб. Агентствам 
не беспокоить Тел: 8 (902) 87-67-660

 ■1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21, (33/18 кв. 
м, 2 эт., тёплая, в хор. сост-ии, балкон застекл.). 
Цена 1 млн 140 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■ 1-ком. кв-ру в хор. сост-ии (41/21/8 кв. м). 
Тел.: 8 (922) 15-32-418 

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в Полевском (20/9,7/6 
кв. м, 5/9 эт., всё новое: сантехника, трубы, 
электросчётч., сейф- и межком. двери, 
натяжн. потолок, душев. кабина). Цена 1 млн 
100 тыс. руб. Тел.: 8 (963) 04-88-737, 8 (982) 
75-933-73

 ■ 1-ком. кв-ру в Екатеринбурге (новый 
дом). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (929) 
213-66-91

 ■ 1-ком. кв-ру в Болгарии (1 эт., в элитном 
доме, с мебелью, балкон 6 м, гардеробная, 
охрана, видеонаблюдение, 2 бассейна с во-
допадом, 2 парковки). Инфраструктура; до 
моря 10 мин. пешком, 3 мин. на а/м, Солнеч-
ный Берег. Цена 1 млн 850 тыс. руб. Тел.: 8 
(950) 64-50-346, 8 (900) 201-02-282 

 ■2-ком. кв-ру у/п в ю/ч (49 кв. м, 8/9 эт., 
тёплая, светлая, ком. изолиров., с/у разд., 
окна на юго-запад, ПХВ, большая лоджия за-
стекл.). Фото на Авито, Е1. Цена 1 млн 500 тыс. 
руб. Оплата любая. Тел.: 8 (908) 900-13-78 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 8 
(47,2 кв. м, 9/9 эт., комн. изолир., с/у раздел., 
тёплая, светлая, в хор. сост-ии, балкон за-
стекл. и обит, пластик. окна, железн. дверь, 
домофон, счётчики на эл-во и воду). Цена 1 
млн 300 тыс. руб. Агентствам не беспокоить. 
Тел.: 8 (906) 80-88-138

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 
(904) 98-47-689

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург (1/5 эт., 
отличн. ремонт, встроен. кухня, ванная с 
импорт. техникой, мебель, все счётчики). 
Тел.: 8 (953) 054-39-14, 8 (912) 052-76-81

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина (1/3 эт.). Тел.: 
8 (902) 449-81-04

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55 (4/5 
эт., балкон застеклён, счётчики, домофон). 
Тел.: 2-91-10 

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (81 кв. м, 5/5 
эт.). Или МЕНЯЮ на 2-ком. и 1-ком. кв-ры. 
Тел.: 8 (953) 00-47-686

 ■ дом в с.Полдневая по ул.Ленина (пластик. 
окна, баня, скважина). Тел.: 28-2-54

 ■ дом в с.Полдневая (ш/б гараж, баня, 
огород 16 сот., внизу огорода колодец). Тел.: 
8 (953) 384-30-47

 ■ деревян. дом по ул.Нахимова (54,1 кв. м) 
или МЕНЯЮ на 1-ком. или 2-ком. кв-ру в 
с/ч с вашей доплатой. Тел.: 8 (908) 922-70-30

 ■ дерев. дом по ул.Меркулова (53 кв. м, 4 
комн., кухня, с/у, эл-во, газ, скважина, ото-
пление, водоснабжение, крытый двор, уч-к 
6 сот., разработан, насаждения). Цена 2 млн 
500 тыс. руб., агентствам не беспокоить. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. и 2-ком. кв-ры, рассмо-
трим варианты. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■ деревян. дом по ул.Революционной (31 
кв. м, 12 сот., возможно строит-во). Цена 1 
млн руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 (950) 19-
59-307

 ■благоустр. ш/б дом по ул.Меркулова (3 ком-
наты, стеклопакеты, с/у, ванна в доме, боль-
шой подвал и погреб; крытый двор, баня, два 
гаража; центральное водоснабжение). Тел.: 8 
(908) 63-19-664, 5-65-18, 5-20-53, после 19.00

В связи с отъездом 
дом в ю/ч (жилая площадь 
60 кв. м, кухня 15 кв. м, газ, 
скважина; погреб; большая 

асфальтирован. ограда; уч-к 11 
сот., теплица, насаждения). 

Тел: 8 (904)-38-67-947

 ■ дом в Крыму, г.Саки, с.Карьерное, 40 км 
от Симферополя (68,5 кв.м, уч-к 14 сот., 2 
изолиров. комнаты, кухня, веранда, туалет, 
гараж, баня, хоз. постройки; холодная вода 
– центр. водоснабж., выгребная яма, печное 
отопление; газовая труба не заведена). 
Цена 1 млн 480 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■ уч-к под ИЖС на Барановке, 116 (10 сот., 
газ, эл-во рядом). Тел.: 8 (922) 13-29-257, 8 
(922) 29-54-976

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Горный Щит (11 сот., 
эл-во, газ в конце 2016, ГПЗУ получено). Тел.: 
8 (912) 627-18-09

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (12,72 сот., 
ровный, сухой, рядом построены дома). 
Цена 550 тыс. руб. Любой вид оплаты. Тел.: 
8 (908) 900-13-78

 ■ уч-к под ИЖС в п.Зюзельский по 
ул.Октябрьской (16,9 сот., разработан, угло-
вой, эл-во, газ), торг, возможна рассрочка. 
Тел.: 8 (922) 12-10-778

 ■ уч-к под ИЖС в п.Красная Горка. Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 8 (900) 19-71-162

 ■ уч-к под дачное строит-во при въезде в 
с.Косой Брод, напротив к/с «Надежда» (10 
сот., рядом эл-во). Цена 240 тыс. руб. Тел.: 8 
(961) 77-73-406

 ■ уч-к под ИЖС в с.Курганово (13,5 сот., 
есть разрешение на строит-во, размежё-
ван). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (963) 
44-49-535

 ■ уч-к под ИЖС в с.Полдневая (10 сот.). Тел.: 
8 (922) 615-82-77, 8 (912) 283-91-76 

 ■уч-к в к/с «Летний стан» (8 сот., дом с печкой 
4*6 м, нов. баня 4*2 м, скважина 50 м, эл-во, 2 
теплицы, много кустов, яблони, груша). Цена 
договорная, торг. Тел.: 8 (908) 914-11-03

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., эл-во, 
лет. водопровод, лет. жильё, теплица, на-
саждения, ухожен, постройки). Тел.: 8 (904) 
981-91-62

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (7 сот., дом, 
теплица, скважина, забор, разработан, 
ухожен, насаждения). Тел.: 8 (950) 63-69-663 

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., эл-во, 
лет. водопровод, насаждения, строения, 
лет. жильё, ухожен). Тел.: 8 (904) 981-91-62, 8 
(950) 63-69-928

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (разработан). 
Тел.: 8 (950) 65-15-895 

 ■ два уч-ка в к/с «Малахова гора» (6 сот., 
лет. водопровод, эл-во, небольшие строе-
ния, насаждения, охрана, дороги отсыпаны; 
в перспективе жилой р-н). Цена уч-ка 130 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 28-20-093

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. дом, оба этажа 
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